Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia.

Ofício P n° 01/2022/ALERO

Porto Velho/RO, 13 de janeiro de 2022.

A Senhora

Ellen Reis Araújo Trindade

Diretora Técnica-Legislativa

Av. Farquar, Palácio Rio Madeira, 79  Andar

76801-470 - Porto Velho/RO

Nesta

RECEBIDO NA DITEL
Et-til-1  1 I-12g-n'
r

Assunto: Correção do Demonstrativo das Emendas Individuais relativo ao Autógrafo do Projeto

de Lei n° 1387/2021.

Senhora Diretora,

Utilizamo-nos do presente, com a finalidade de encaminhar correção do

Demonstrativo das Emendas Individuais relativo ao Autógrafo do Projeto de Lei n° 1387/2021,

aprovado por esta Casa, na Sessão Plenária realizada no dia 15 de dezembro de 2021, por erro

material.

Na oportunidade, aproveito o ensejo para adiantar nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

DeputaÇEX REDANO

Preside 	— ALE/RO

Av. Faquar n° 2562, Bairro: Olaria - Porto Velho/RO
CEP: 76.801-189 - Fone: (69) 3218-5605 - 5645 1 www.al.ro.leg.br

st
ie

lu
a
w

e
p

e
d
  s

e
p

u
a

1
0
0
0
0
1
0
1
2

1
0
0
0
01

0
1
1

1
0
0
0
0
1
0
1
0

10
0
0
0
1
0
0
9

1--,
0
0
0
0
1-à
0
0
CO

1-à
0
0
0
0

0
0
V

1
0
0
0
0
1
0
0
6

1-à

10
00

0
1
0
05

1
0
0
0
0
1
0
0
4

1--,
0
0
0
O

0
0
UJ

1
0
0
0
01

0
0
2

1
0

0
0

0
1 0

0
1

Fo
n

te d
e

 recu
rso

G
erald

o
 d
a
 Ro

n
d

ô
n

ia

Eze
q

u
ie

l  N
e

iva

Eyd
er B

ra
sil

D
r. N

e
id

son

C
iro

n
e

 D
e

in
!)

C
hi q

u
in

ho
 d

a E
m

a
te

r

C
ássia

 M
u

le
ta

A
n

d e
rson P

e
re

ira

A
l ex S

ilva

A
lex R

e
d

a
no

A
la
n
 Qu

e
iroz

A
d
e

lino F
o

llado
r

N
o

m
e d

o
 Parl a

m
e
n

ta
r

4
4
4

0
4

2

4
4

4
0

4
2

4
4
4

0
4
2

4
4
4
04

2

4
4
4
04

2

4
4
40

4
2

4
4
4
04

2

4
4
4
0
4
2

4
4
4
04

2

4
4

4
0

4
2

4
4

4
0

4
2

4
4

4
0

4
2

N
atu

reza d
e

 D espesa

UI
0
Og

1./1
0
Og

Viu'
0
c‘g

0
;.-R

Viu'
0
"Se

0
'ag

50%

Ul
0
kg

Ul
0
Og

U1
0
iig

L
  5
"

1.11
0
Og

1.71
0
kg

U1
0
'c'g

ui
0
kg

Ln
0
;ft

ui
0
kg

UI
0
k;g

U1
0
kg

UI
0
kg

Vi
0
'c'g

Vi
O
Og

UI
0
kg

*

SE
PO

G

SE
SA

U

tii
m
O a

SE
SA

U

SE
PO

G

SE
SA

U

SE
PO

G

SE
SA

U

cei
m

CD
G)

SE
SA

U

S
E

PO
G

SE
SA

U

S
E

PO
G

S
E

SA
U

SE
PO

G

S
E

S
A

U

ui
rn -o
O
G)

S
E

S
A

U

ui
rn -o
O a

SESA
U

S
E

P
O
G

S
ESA

U

ui
m -o
O a

U
n

idade
 O
rçam

entá
ria

NJ
U1
01

1..)
Ul
01

NJ
1.11
01

Ni
Ul
G1

NJ
Ul
01

NJ
VI
01

1,-1
(SI
01

NJ
Ul
01

NJ
U1
ai

l',./
111
01

NJ
U1
01

NJ
Ul
01

NJ
1J1
Cs

rs-1
UI
01

NJ
Ul
CT,

NJ
(SI
01

r.)
Ul
01

NJ
UI
01

NJ
UI
01

1U
Ul
01

IU
U1
01

NU
UI
al

NJ
Ul
O

"O

R
4

1t49
6

.4
0

2 ,2
5

R$ 4
.4

9
6

.4 0
2,2

5

R
$  4

.4
9
6 .4

0
2,2

5

R
$ 4

.49
6

.4
0

2,2
5

R
$ 4.4

9
6.40

2
,2

5

R$
 4

.49
6

.4
0

2,2
5

R
$ 4.4

96
.4

0
2,25

R$ 4
.4

9
6.4

0
2,2

5

R
$
 4

.49
6

.4
0

2,2
5

R
$  4

.49
6

.4
0

2,2
5

R
$  4

.49
6

.40
2
,2

5

R
$ 4.4

9
6.4

02,2
5

V
alo

r To
tal

1
0

0
0

0
10

2
4

1
0
0
0
0
1
0
2
3

1
0
0
0
0
1
0
2
2

1
0
0
0
0

1
0
2
1

1
0
0
0
01

0
2

0

I-.
0
0
O
O
1-,
O
1 ,
in

1-à
0
0
O
O
i-,
O
S.,
CO

0
0
O
O
i-,
O
i
',I

0
O
O
O
I-,
O

ON

1
0

0
0

0
1

0
1

5

1
0

0
0

0
1

0
1

4

1
0

0
0

0
1 0

1
3

Rosâ
n g

e
la D

o
n
a

d
o
n

R
iba

m
a

r A
ra

újo

M
a

rce
l o C

ru
z

Lu
izin

ho
 d

a G
o
e
b

e
l

Le
b

rão

Lazin
ho

 d
a Fe

tag
ro

La
e

rte G
o

m
e

s

Jho
n

y P
a
ixã

o

Je
a
n
 O

li ve
ira

Je
a

n
 M

e
n
d
o

n
ça

Ja
ir M

o
n

tes

Ism
a

e
l  C

risp
in

4
4
4 0

4
2

4
4

4
0

4
2

4
4

4
0

4
2

4
4
40

4
2

4
44

0
4

2

4
4
40

4
2

4
4
40

4
2

4
4

4
0

4
2

4
4
4
04

2

4
4
4
04

2

4
4
4
04

2

4
4

4
0

4
2

VI
0
rie

Ul
0
CIR

(3'QI
0
*

0
OR

1.11
0
O-R

Lri
0

.g

Ul
0

:se

Ul
0

'ae.
Cri
0

:se,

Cil
0

:se
UI
0

:Se

In
0

kg

Lrl
0

;Se

Ln
0

kg

cri
0

?ft

50%

isi
0

'ft

Cr
0

'ft

Ill
0

?ft

IA
0

'ae
ui
0

't

Lr
0

'ffl

tri
0

'e

Cri
0

OR

UI
0

tie

SE
SA

U

SE
PO

G

SE
SA
U

S
E

PO
G

S
ESA

U

SE
P

O
G

SE
SA

U

SE
PO

G

SE
SA

U

S
E

PO
G

SE
SA

U

S
E

PO
G

SE
SA

U

VI
m ti
O a

S
E

SA
U

In
m
ti
O a

S
E

S
A

U

S
E

P
O

G

SE
SA
U

SE
P

O
G

SE
SA

U

vl
m -0
0 a

SE
SA

U

(/)
m -O
CD
a

SE
SA

U

1...)
VI
mol

N.)
VI

NI
UI
al

IV
UI
01

NI
UI
01

NI
UI
01

NI
In
01

IU
U1
01

r.)
L11
al

IU
cri
ai

IV
gm
al

IV
to"
al

IU
Cri
al

IV
U1
Gil

N/
tn
tal

N/
ve
Cl

N/
w
01

l'U
ui
Cl

1.0
Ln
01

ru
tri
01

N./
to
01

TV
UI
01

NI
Ui
ai

N/
VI
01

IV
Vi
01

R
$ 4

.4
9
6.4

0
2,2

5

R
$ 4

.4
9
6.4

0
2,2

5

R$  4
.4

9
6.402

,2
5

R
$  4

.4
9
6.4

0
2,25

R
$  4

.4
9
6.4

0
2,2

5

R
$  4

.4
9
6
.40

2
,2

5

R
$  4

.4
9
6.4 0

2
,2

5

R$
 4

.4
9

6.4
0

2,2
5

R$ 4
.4

9
6.4

02,2
5

R
$ 4.4

9
6.4

0
2,2

5

R
$  4

.4
9

6.4
0

2,2
5

R$ 4
.4

9
6.4

0
2,2

5

A
ssem

bl e
ia Leg

isla
tiva d

o E
stad

o d
e R

o
n

d
ô

n
ia